
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl 
KOBRA
KOBRA-S6-HYBRID 
99.952
8 026064 999526

KOBRA S6-HYBRID

HLAVNÍ VLASTNOSTI

KOBRA S6-HYBRID je inovativní skartovačka dokumentů s moderním designem, vybavená nejnovější technologií Hybrid Power Manage-
ment System, která umožňuje až 15% skartování prostřednictvím uložené energie. Tato exkluzivní technologie umožňuje provoz s využi-
tím uložené energie a automatického odpojení od hlavního napájení pro nulovou spotřebu energie, když se blíží dokončení skartace.

KOBRA S6-HYBRID dokáže skartovat až 28 listů papíru najednou, disky CD/DVD a kreditní karty. Spolehlivé a odolné mechanismy s vysoce
účinným motorem s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí, noži z tvrzené oceli, které jsou odolné proti sešívacím a kance-
lářským sponkám, zajišťují bezkonkurenční výkon spolu s nejatraktivnějším designem a technologií LED. "Oil-Free" systém bez potřeby
mazání řezných nožů.

Pohodlnou nádobu o objemu 40 litrů lze vyjmout bez zvednutí řezné hlavy, má průhledné osvětlené přední okénko pro kontrolu úrovně
skartování a nevyžaduje plastové vaky. Zařízení pro bezpečnostní zastavení detekuje vyjmutí nádoby a automaticky zastaví řeznou jednotku.

Umožňuje až 15% skartování
prostřednictvím uložené energie.

HYBRID POWER
MANAGEMENT SYSTEM

■ Exkluzivní technologie Hybrid Power Management s LED indikátory ukládá až 15 % energie
■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Vysoce účinný motor s nízkou spotřebou energie
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ "Oil-Free" systém bez potřeby mazání řezných nožů
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení při vložení materiálu, který má být skartován
■ Tlačítko Reverse pro případ záseku papíru
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při vyprazdňování odpadní nádoby
■ Vyjímatelná odpadní nádoba o objemu 40 litrů bez zvedání řezné hlavy pro snadné vyprazdňování
■ Ekologická: nevyžaduje plastové vaky
■ Osvětlené přední okénko pro snadnou kontrolu úrovně skartování

OSOBNÍ A STOLNÍ SKARTOVAČKA S ROVNÝM ŘEZEM S
TECHNOLOGIÍ HYBRID POWER MANAGEMENT SYSTEM

Automatické spuštění s aktivací LED
při vkládání materiálu ke skartování s
tlačítkem Reverse.

Vyjímatelná odpadní nádoba, kte-
rá nevyžaduje zvedání řezné
hlavy. Nevyžaduje plastové vaky.

MOTORY S NEPŘETRŽITÝM 24
HODINOVÝM PROVOZEM

Motory s nepřetržitým provozem
bez přehřátí.

Dokáže skartovat až 28 listů
papíru najednou, disky
CD/DVD a kreditní karty.

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

Hybrid Power Management System
je patent společnosti Elcoman

Šířka pod. otvoru:              240 mm

Skartovaná velikost:          5,8 mm rovný řez 

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399): P-2 O-2 T-2 E-2

Kapacita papíru*
(počet listů současně): 26-28 listů (A4 70gr) / 24-26 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:

Kapacita odpad. nádoby:   40 litrů

Rychlost:                            0,025 m/s

Úroveň hluku:                    54-55 dB(A)

Napětí:                               230 Voltů

Výkon:

Rozměry (ŠxHxV):               39 x 30 x 59 cm 

Hmotnost:                           11/12 Kg

Produktový list č.153 rev.2   * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti
papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

390 Wattů - Výkonný motor s 24 hodinovým
nepřetržitým provozem

Papír, Disky CD/DVD, Kreditní karty, Kreditní 
karty s čipem

240 mm PODÁVACÍ OTVOR AUTOMATICKÉ SPUŠTĚNÍ 
A ZASTAVENÍ

EKOLOGICKÁ VYJÍMATELNÁ
ODPADNÍ NÁDOBA


